
Nº 90, quarta-feira, 14 de maio de 2014 221ISSN 1677-7069

Este documento pode ser verificado no endereço eletrônico http://www.in.gov.br/autenticidade.html ,
pelo código 00032014051400308

Documento assinado digitalmente conforme MP no- 2.200-2 de 24/08/2001, que institui a
Infraestrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

3

TRIBUNAL SUPERIOR DO TRABALHO

AVISOS DE LICITAÇÃO
PREGÃO Nº 39/2014 - UASG 080001

Nº Processo: TST-500328/2014-9 . Objeto: Pregão Eletrônico - Re-
gistro de preços para futura aquisição de suprimentos de informática.
Total de Itens Licitados: 00011. Edital: 14/05/2014 de 08h00 às
12h00 e de 14h às 17h59. Endereço: Safs Qd 8, Lt 1, Bl A, Sala 332
Asa Sul - BRASILIA - DF. Entrega das Propostas: a partir de
14/05/2014 às 08h00 no site www.comprasnet.gov.br.. Abertura das
Propostas: 27/05/2014 às 14h30 site www.comprasnet.gov.br.. Infor-
mações Gerais: O edital poderá ser retirado gratuitamente no portal
www.comprasnet.gov.br, ou na CLCON/TST ao custo de R$0,15 p/
página. Pedidos de esclarecimento e impugnações deverão ser en-
caminhados exclusivamente por meio eletrônico para o endereço
c p l @ t s t . j u s . b r.

(SIDEC - 13/05/2014) 080001-00001-2014NE000127

PREGÃO Nº 48/2014 - UASG 080001

Nº Processo: TST-500131/2014-7 . Objeto: Pregão Eletrônico - Ins-
talação de sistema de Ancoragem nas cobertura dos Blocos A , B , C
, passarela, marquises e guaritas pertencentes ao conjunto de edi-
ficações do Tribunal Superior do Trabalho. Total de Itens Licitados:
00001. Edital: 14/05/2014 de 08h00 às 12h00 e de 14h às 17h59.
Endereço: Safs Qd 8, Lt 1, Bl A, Sala 332 Asa Sul - BRASILIA - DF.
Entrega das Propostas: a partir de 14/05/2014 às 08h00 no site
www.comprasnet.gov.br.. Abertura das Propostas: 26/05/2014 às
14h30 site www.comprasnet.gov.br.. Informações Gerais: O edital po-
derá ser retirado gratuitamente no portal www.comprasnet.gov.br, ou
na CLCON/TST ao custo de R$0,15 p/ página. Pedidos de escla-
recimento e impugnações deverão ser encaminhados exclusivamente
por meio eletrônico para o endereço cpl@tst.jus.br.

MARCOS FRANCA SOARES
Coordenador de Licitações e Contratos

(SIDEC - 13/05/2014) 080001-00001-2014NE000127




